
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00139900- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

la Red Social y Solidaria de Asistencia Psicológica (RSSAP), y

CONSIDERANDO:

Que la RSSAP fue aprobada por medio de la Resolución Decanal (RD) N° 233/2021;

Que en la citada resolución se establece que la RSSAP funcionará bajo la órbita de la Secretaría de Extensión y la
Oficina de Coordinación de Graduados/as;

Que por medio de la Resoluciones Decanales Nº 1483/2023, 1640/2023 se incorporan los/as operadores/as de la
Red Social y Solidaria de Asistencia Psicológica, 

Que desde la Coordinación de la RSSAP se solicita la prórroga de la designación de los/as operadores/as y
admisores que se detallan a continuación: Juan Cruz Rins DNI Nº: 41224258; Sofía Ana Estefania Campoamor DNI
Nº: 39496363; Elvira Elizabeth Heredia  DNI Nº 35527979, Sharon Jusid DNI Nº 39079589, Juliana Camila Esposito
DNI Nº 37635403, Luciana Valeria Tinte DNI Nº 33937328, María Desiree Celani DNI Nº 34247655, Jimena Aylen
Silvestro  DNI Nº: 40964005, Gisela Agostina Liuzzo DNI Nº 39326363, Ivana Cynthia Ruiz DNI Nº 32317225, Samia
Natacha Álvarez DNI Nº 37125690, Vanesa Andrea Lucarelli DNI Nº 31219395, Paula Belén Mallea DNI Nº:
36926092, Yohana Rinero Arzani DNI Nº: 36714853, Tenorio  Morales DNI Nº: 94347017 Valentina Durando DNI Nº:
40200910; Gonzalo Soria DNI Nº: 32369141, Juan Marcelo López DNI Nº: 36489405, María del Mar Rodríguez
Carrozzi DNI Nº: 22561685, Carola Pedrone DNI Nº: 40504511 y Karin Mabel Akemi Haberle DNI Nº: 40413006;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

Artículo 1°: Prorrogar hasta el 31 de julio de 2024 la incorporación de los/as siguientes operadores/as y admisores
de la Red Social y Solidaria de Asistencia Psicológica  a los fines de que se pueda concluir con el tratamiento
previsto en el dispositivo: Juan Cruz Rins DNI Nº: 41224258; Sofía Ana Estefania Campoamor DNI Nº: 39496363;
Elvira Elizabeth Heredia  DNI Nº 35527979, Sharon Jusid DNI Nº 39079589, Juliana Camila Esposito DNI Nº
37635403, Luciana Valeria Tinte DNI Nº 33937328, María Desiree Celani DNI Nº 34247655, Jimena Aylen Silvestro 
DNI Nº: 40964005, Gisela Agostina Liuzzo DNI Nº 39326363, Ivana Cynthia Ruiz DNI Nº 32317225, Samia Natacha
Álvarez DNI Nº 37125690, Vanesa Andrea Lucarelli DNI Nº 31219395, Paula Belén Mallea DNI Nº: 36926092,
Yohana Rinero Arzani DNI Nº: 36714853, Tenorio  Morales DNI Nº: 94347017 Valentina Durando DNI Nº: 40200910;



Gonzalo Soria DNI Nº: 32369141, Juan Marcelo López DNI Nº: 36489405, María del Mar Rodríguez Carrozzi DNI Nº:
22561685, Carola Pedrone DNI Nº: 40504511 y Karin Mabel Akemi Haberle DNI Nº: 40413006; 

Artículo 2°: Protocolizar, comunicar y archivar.-

 
 


	numero_documento: RD-2024-276-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 13 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-13T09:38:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariela Rita Zachetti
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-13T09:39:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-13T09:39:48-0300
	GDE UNC




